[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.06.2017

	№
	132

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 31.03.2017 № 62
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 31.03.2017
№ 62 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2017 года» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 09.05.2017 № 102) следующие изменения:

1. Внести в основные составы призывных комиссий муниципальных образований Вятскополянский муниципальный район Кировской области и городской округ город Вятские Поляны Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1990 – 1999 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2017 года (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в составы комиссий ФИЛИМОНОВУ Татьяну
Николаеву, медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница», секретарем комиссии.
1.2. Исключить из составов комиссий Филимонову Т.М.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.06.2017.
Врио Губернатора

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]